
MBNPP001T7NQ

JUDr. Dobromila Alexová, advokátka
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo nám.55 tel., fax 566 552 164 IČ 66226759 

ČAK 6024 E-mail dobromila@alexova.cz mobil 602 565 740

Obchodní společnost STAVOFLOS s.r.o., IČO 28339410, se sídlem Na Cihelně 469, 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 62270, zastoupena jednatelem panem Pavlem Flosem, 
jako dárce,

a

Město Bystřice nad Pernštejnem, IČO 294136, se sídlem Příční 405, 593 01 Bystřice 
nad Pernštejnem, zastoupeno starostou města panem Mgr. Martinem Horákem, 
jako obdarovaný,

uzavírají tuto

darovací smlouvu:

I.
1. Dárce STAVOFLOS s.r.o. nabyl na základě kupní smlouvy uzavřené mezi Městem 

Bystřice nad Pernštejnem jako prodávajícím a STAVOFLOS s.r.o. jako kupujícím 
dne 16. října 2017 pozemek p.č. 3052/73 orná půda, zapsaný u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, na LV č.2827 pro 
katastrální území a obec Bystřice nad Pernštejnem a dále pozemek p.č.3052/74 
zastavěná plocha a nádvoří, dnes zapsaný u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, na LV č.2929 pro katastrální území a 
obec Bystřice nad Pernštejnem. Předmětné pozemky byly kupujícímu převedeny za 
účelem výstavby dvou bytových domů s bytovými jednotkami určenými pro bydlení 
obyvatel města.

*MBNPP001T7NQ*



2. Dárce STAVOFLOS s.r.o. se současně zavázal k vybudování potřebné dopravní a 
technické infrastruktury na převáděných pozemcích i na částech sousedních 

pozemku ve vlastnictví Města Bystřice nad Pernštejnem dle Studie návrhu na využití 
uzenu na Rovinkách „Residence Forota". Dle článku V. odst. 3. výše uvedené kupní 
smlouvy bylo dohodnuto, že jednotlivé části nově zbudované infrastruktury budou po 
vydaní ̂  kolaudačního souhlasu Městským úřadem v Bystřici nad Pernštejnem 
úplatné převedeny za sjednanou cenu ve výši 3% její pořizovací ceny písemnými 
dohodami do majetku Města Bystřice nad Pernštejnem. Dále se dárce zavázal 
k poskytnuti finančního daru obdarovanému ve výši, která odpovídá pořizovací ceně 

prevadene infrastruktury zajišťující obslužnost domu č.p.1805 v Bystřici nad 
ernstejnem (případně ulice Forota) dle souběžně uzavřené kupní smlouvy o 

převodu infrastruktury ze dne 30. ledna 2023.

3' Te,ní°, dal poskytne dárce obdarovanému na stanovený účel dle ustanovení 66 15 

odst. 1 a 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.

II.
1■ Za účelem splnění svéhooTAwnc, no Ve clanku L popsaného závazku převádí dárce

STAVOFLOS s.r.o obdarovanému Městu Bystřice nad Pernštejnem finanční 
osstku vevysi 59 414,78 Kc za účelem činnosti města v oblasti zajištění 
Ifde/avooich a sportovních aktivit Základní školy Bystřice nad Pernštejnem 
Nad razní 615, která je zřízena obdarovaným.

III.
Uvedený finanční dar bude uhrazen obdarovanému Městu Bystřice nad Pernštejnem 

na jeho učet c.9005-723751, kód peněžního ústavu 0100, nejpozději do 10 dnů ode 
dne podpisu této smlouvy.

1.

IV.
1. Uzavi?ní íét0 darovací smlouvy vychází z rozhodnutí Zastupitelstva Města Bystřice 

nad Pernštejnem dne 15. března 2017 a následných závazných ujednání z kupní 
smlouvy uzavřené mezi stranami dne 16. října 2017.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

„ Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli
ze byla sepsana dle jejich svobodné a vážné vůle, bez nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho jejich vlastnoruční podpisy.



Dárce: rovaný:

^AD •“'v-'?'

STAVpFLOS s.r.o.
Pavel Flos, jednatel

Město Bystřice nad Pernštejnem
Mgr. Martin Horák, starosta

Ing. Emil Ondra
Místostarosta Bystřice nad Pemštejnem

Prohlášení o pravosti podpisu
dle § 25a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění:

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu: 19483/297/2023

JUDr. Dobromila Alexová, advokátka se sídlem v Bystřici nad Pernštejnem, Masarykovo
nám. 55, PSČ 593 01, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní

komorou v Praze pod ev.č. 6024

Prohlašuj l Flos, místo narození Nové Město „
Moravě, byt 593 01 ernštejnem, jehož totožnost byla
prokázána z tuto listinu ve 3 vyhotoveních přede mnou vlastnoručně
podepsal.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 30. ledna 2023

na

3


